Garro, identificado con cédula de ciudadanía No 71.377.265, laboró para la compañía 

desempeñándose como COORDINADOR METRO, desde el 1 de febrero de 2024 hasta el 23 de 

enero de 2025, vinculado mediante contrato de trabajo a término indefinido y recibiendo como última 

remuneración  dos millones ciento cuatro mil pesos  ($2.104.000), el cual era variable por la 

acusación de los recargos de ley. 

Para constancia, se expide a los 23 días del mes de enero de 2025. 

Atentamente, 

LUCY BRAND ARISTIZÁBAL 

Representante Legal